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SRA950F1. Transmission (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-110-200-0 Gear Box (FE29DC01) ASSY G.BOX(FE29DC01)ASSY
2 0675-110-210-0 Gear Box (FE29-KHS) 1 G.BOX(FE29-KHS)
3 0675-110-300-0 HST (KHS-13JE4) 1 HST(KHS-13JE4)
4 0674-110-210-0 Back Plate ASSY 1 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄASSY

5 0674-110-211-0 Brake Shoe 2 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ
6 0674-110-212-0 Brake Drum 1 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ
7 0674-110-213-0 Shoe Spring 1 ｼｭｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
8 0674-110-214-0 Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ
9 0674-110-011-0 Brake Mounting 1 ﾌﾞﾚｰｷｳｹ
10 0675-120-025-0 Elbow (10-7/8UNF) 1 ｴﾙﾎﾞ(10-7/8UNF)

11 0675-120-026-0 Elbow (12-G1/4) 1 ｴﾙﾎﾞ(12-G1/4)
12 0675-120-016-0 Elobw (G1/2-G3/8) 2 ｴﾙﾎﾞ(G1/2-G3/8)
13 0674-141-011-0 ：28 Fan Cover Stay (25) 1 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰｽﾃｰ(25)
14 0674-110-220-0 ：28 Under Guard COMP 1 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞCOMP
15 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

16 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W
17 V201-360-802-5 Bolt M8X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 7T

Ref.1 includes Ref. 2~12
Ref.4 includes Ref. 5~8
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1．Transmission (2) SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-113-200-0 Gear Box(FE29DC02ASSY G.BOX(FE29DC02)ASSY
2 0675-110-210-0 Gear Box (FE29-KHS) 1 G.BOX(FE29-KHS)
3 0675-113-300-0 HST (KHS-13JL) 1 HST (KHS-13JL)
4 0674-110-210-0 Back Plate ASSY 1 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄASSY
5 0674-110-211-0 Brake Shoe 2 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

6 0674-110-212-0 Brake Drum 1 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ
7 0674-110-213-0 Shoe Spring 1 ｼｭｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
8 0674-110-214-0 Packing 1 ﾊﾟｯｷﾝ
9 0674-110-011-0 Brake Mounting 1 ﾌﾞﾚｰｷｳｹ
10 0675-120-025-0 Blbow (10-7/8UNF) 1 ｴﾙﾎﾞ(10-7/8UNF)

11 0675-120-026-0 Elbow (12-G1/4) 1 ｴﾙﾎﾞ(12-G1/4)
12 0674-141-011-0 ：28 Fan Cover Stay (25) 1 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰｽﾃｰ(25)
13 0674-110-220-0 ：28 Under Guard COMP 1 ｱﾝﾀﾞｰｶﾞｰﾄﾞCOMP
14 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
15 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W

16 V201-360-802-5 Bolt M8X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 7T

Ref.1 includes Ref. 2~12
Ref.4 includes Ref. 5~8
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1．Transmission (3) SRA950F

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-120-200-0 Oil Tank 1 ｵｲﾙﾀﾝｸ
2 0675-120-210-0 Cap (Fuel Tank) 1 ｷｬｯﾌﾟ(ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ)
3 0675-120-230-0 Filter COMP 1 ｺｼｱﾐCOMP
4 0732-740-012-0 Sems Bolt M6X20(Hexagon)M6X20 4 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X20(ﾛｸｶｸ)
5 V411-260-006-0 Washer 6 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

6 0612-732-012-0 U-nut (M6) 4 Uﾅｯﾄ(M6)
7 0675-120-220-0 ：28 Battery Mounting 1 ﾊﾞｯﾃﾘﾄﾘﾂｹCOMP
8 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
9 0675-120-013-0 Elbow (G1/2-3/4UNF) 1 ｴﾙﾎﾞ(G1/2-3/4UNF)
10 0675-120-014-0 Elbow L(G1/2-3/4UNF) 1 ｴﾙﾎﾞL(G1/2-3/4UNF)

11 0675-120-017-0 Hose (1900) 2 ﾎｰｽ(1900)
12 0675-120-018-0 Hose (12X1790) 1 ﾎｰｽ(12X1790)
13 0675-120-019-0 Hose (9X620) 1 ﾎｰｽ(9X620)
14 0675-120-021-0 Hose 1 ﾎｰｽ(12X480)
15 0675-120-022-0 Connector (07-13) 1 ｺﾈｸﾀ(07-13)

16 0675-120-023-0 Hose (7X50) 2 ﾎｰｽ(7X50)
17 0675-120-024-0 Oil Filter 1 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ
18 0325-503-004-1 Reuse Cable Tie 5 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ
19 0675-120-027-0 Blbow (Front Axle) 1 ｴﾙﾎﾞ(ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ)
20 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

21 0384-111-012-0 Hose Band 10 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ
22 V720-101-901-4 O-ring 1A.P14 1 Oﾘﾝｸﾞ
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1．Transmission (4) SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-123-011-0 Oil Tank (2WD) 1 ｵｲﾙﾀﾝｸ(2WD)
2 0675-120-210-0 Cap (Fuel Tank) 1 ｷｬｯﾌﾟ(ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸ)
3 0675-120-230-0 Filter COMP 1 ｺｼｱﾐCOMP
4 0732-740-012-0 Sems Bolt M6X20 (Hexagon)M6X20 4 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X20(ﾛｸｶｸ)
5 V411-260-006-0 Washer 6 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

6 0612-732-012-0 U-nut (M6) 4 Uﾅｯﾄ(M6)
7 0675-120-220-0 ：28 Battery Mounting COMP 1 ﾊﾞｯﾃﾘﾄﾘﾂｹCOMP
8 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
9 0675-120-019-0 Hose (9X620) 1 ﾎｰｽ(9X620)
10 0675-120-021-0 Hose (12X480) 1 ﾎｰｽ(12X480)

11 0675-120-022-0 Connector (07-13) 1 ｺﾈｸﾀ(07-13)
12 0675-120-023-0 Hose (7X50) 2 ﾎｰｽ(7X50)
13 0675-120-024-0 Oil Filter 1 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ
14 0325-503-004-1 Reuse Cable Tie 5 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ
15 0384-111-012-0 Hose Band 8 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ
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SRA950F、SRA9501．Transmission (5)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0671-130-200-0 ：28 HST Arm COMP 1 HSTｱｰﾑCOMP
2 4175-402-004-0 Pulley Set Bolt 1 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ
3 0671-130-013-0 Link Ball (M8/L) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M8/L)
4 0671-130-014-0 Link Ball (M8/L) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M8)
5 0670-130-011-0 Rod (M8X200) 1 ﾛｯﾄﾞ(M8X200)

6 3900-540-016-0 Nut (L. M8) 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8)
7 V362-260-008-0 Plate Nut 1ｼﾕ M8 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
8 V304-260-008-0 Nut 2ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
9 0675-130-220-0 ：28 HST Counter (980F) COMP 1 HSTｶｳﾝﾀ(980F)COMP
10 0611-440-011-0 DU Bush (12X14X15) 2 DUﾌﾞｼｭ(12X14X20)

11 1394-221-202-0 Bush (12X14X15) 2 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15)
12 V411-260-012-0 Washer 12 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
13 V704-140-012-0 Snap Ring (jig) 12 3 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
14 0675-130-230-0 HST Rod End COMP 1 HSTﾛｯﾄﾞｴﾝﾄﾞCOMP
15 V600-150-600-0 Bearing 6000DDU 1 R.B.B

16 0325-501-006-0 Link (10) 2 ﾘﾝｸ(10)
17 0675-130-210-0 ：28 Neutral Arm COMP 1 ﾆｭｰﾄﾗﾙｱｰﾑCOMP
18 0675-130-240-0 ：28 Neutral Plate COMP 1 ﾆｭｰﾄﾗﾙﾌﾟﾚｰﾄCOMP
19 V210-360-601-6 Bolt (SP) M6X16 2 ﾎﾞﾙﾄ(SP)
20 8935-005-031-0 Cover SP 1 ｶﾊﾞ-SP
21 8935-005-026-0 Counter Tension Rod 1 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ
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SRA950F1．Transmission (6)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-120-028-0 HST Fan 1 HSTﾌｱﾝ
2 V421-160-006-0 Washer (Outer) M6 1 ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ(ｿﾄ)
3 0455-111-018-0 Locking Bolt (M6X12-9T) 1 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ(M6X12-9T)
4 3731-551-014-0 Washer 1 ﾘﾝﾌ
5 0675-120-031-0 Cap Collar 1 ﾏｷﾂｷﾎﾞｳｼｶﾗｰ

6 V183-445-001-0 Hexagon Screw M5X10 1 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ 9T
7 0471-116-011-0 U-bolt (56) 2 Uﾎﾞﾙﾄ(56)
8 V300-260-010-0 Nut M10 8 ﾅﾂﾄ
9 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
10 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W

11 0450-110-011-0 Locking Bolt (M8X25) 1 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄM8X25
12 0675-140-300-0 ：28 Cover (Fan) F COMP 1 ｶﾊﾞｰ(ﾌｧﾝ)F COMP
13 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
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SRA9501．Transmission (7)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-123-200-0 ：28 Fan (140) COMP 1 ﾌｱﾝ(140)COMP
2 V421-160-006-0 Washer (Outer) M6 1 ﾊﾂｷｻﾞｶﾞﾈ(ｿﾄ)
3 0455-111-018-0 Locking Bolt (M6X12-9T) 1 ﾛｯｸﾎﾞﾙﾄ(M6X12-9T)
4 3731-551-014-0 Washer 1 ﾘﾝﾌ
5 8935-001-065-0 Rubber Roll Jig Key 1 ｺﾞﾑﾛｰﾙｼﾞｸｷｰ

6 0471-116-011-0 U-bolt (56) 2 Uﾎﾞﾙﾄ(56)
7 V300-260-010-0 Nut M10 8 ﾅﾂﾄ
8 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
9 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W
10 0450-110-011-0 Locking Bolt (M8X25) 1 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄM8X25

11 0675-140-300-0 ：28 Cover (Fan) F COMP 1 ｶﾊﾞｰ(ﾌｧﾝ)F COMP
12 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
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SRA950F2．Front Axle (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-150-200-0 Front Axle (KXH-10E) 1 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ(KXH-10E)

Part No. Part Name
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SRA950F2．Front Axle (2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-160-210-0 ：28 Stay (Front Axle) COMP 1 ｽﾃｰ(ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ)COMP
2 0323-211-011-0 Bush (Plate/20X23X20) 2 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20)
3 V201-461-003-0 Bolt M10X30 6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

4 V401-160-010-0 Spring Washer 10 6 S.W
5 8935-058-026-0 Washer (SP) 7 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ

6 0675-160-280-0 ：28 Center Shaft (980F) COMP 1 ｾﾝﾀｰｼｬﾌﾄ(980F)COMP
7 0412-204-004-0 U-nut 1 Uﾅﾂﾄ(M10)
8 V767-400-000-0 Grease Nipple A-M6F 1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ
9 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
10 0675-160-220-1 ：28 Stay (Steering) COMP 1 ｽﾃｰ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ)COMP

11 0675-160-240-0 ：28 Cover (Side/R) COMP 1 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/R)COMP
12 0675-160-017-0 Bolt (M12X40-12.9) 2 ﾎﾞﾙﾄ(M12X40-12.9)
13 0675-160-021-0 Flange Washer (12/1H) 2 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ(12/1H)
14 0675-160-230-0 ：28 Cover (Side/L) COMP 1 ｶﾊﾞｰ(ｻｲﾄﾞ/L)COMP
15 V201-261-202-5 Bolt M12X25 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

16 V401-160-012-0 Spring Washer 12 2 S.W
17 V411-260-012-0 Washer 12 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
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2．Front Axle (3) SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-315-200-0  ：28 Front Wheel Base (2WD) COMP 1 Fﾎｲﾙﾍﾞｰｽ(2WD)COMP
2 0323-211-011-0  Bush (Plate/20X23X20) 4 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/20X23X20)
3 0661-410-011-0  Bush (20X23X20) 2 ﾌﾞｼﾕ(20X23X20)
4 V767-400-000-0  Grease Nipple A-M6F 3 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ
5 W201-261-005-0  Bolt (Whole Screw) M10X50 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ｿｳﾈｼﾞ)

6 V401-160-010-0  Spring Washer 10 4 S.W
7 V411-260-010-0  Washer 10 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
8 0672-310-300-0 ：28 Knuckle Arm 980 (L) COMP 1 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ980(L)COMP
9 0672-310-310-0 ：28 Knuckle Arm 980 (R) COMP 1 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ980(R)COMP
10 0670-310-011-0  Front Tyre Rubber 2 ﾌﾛﾝﾄﾀｲﾔｺﾞﾑ

11 V361-260-006-0  Flange Nut 2ｼﾕ M6 12 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
12 0670-310-012-0  Scraper Rubber 2 ｽｸﾚﾊﾟｰｺﾞﾑ
13 0670-310-013-0  ：28 Tyre Scraper Stopper 2 ﾀｲﾔｽｸﾚﾊﾟｰｵｻｴ
14 V210-260-602-5  Bolt (S) M6X25 4 ﾎﾞﾙﾄ(S)
15 3789-151-006-0  Washer 4 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ

16 0670-310-015-0 ：28 Dust Proof Cap (10) 2 ﾎﾞｳｼﾞﾝｷｬｯﾌﾟ(10)
17 V203-461-002-0 Bolt (Narow Spiral) M10X1.25X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(ﾎｿﾒ) 9T
18 0675-160-280-0  ：28 Center Shaft (980F) COMP 1 ｾﾝﾀｰｼｬﾌﾄ(980F)COMP
19 8935-058-026-0 Washer (SP) 1 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ
20 0412-204-004-0  U-nut (M10) 1 Uﾅﾂﾄ(M10)

21 V211-360-801-6  Bolt (SP) M8X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
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SRA950F2．Front Axle (4)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-160-250-0 ：28 Wheel Cover COMP 2 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰCOMP
2 0675-160-011-0 Wheel Cover Rubber 2 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰｺﾞﾑ
3 V361-260-006-0 Flange Nut 2ｼﾕ M6 12 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
4 0675-160-260-0 ：28 Stay (Front Cover/L) COMP 1 ｽﾃｰ(ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ/L)COMP

5 0675-160-270-0 ：28 Stay (Front Cover/R) COMP 1 ｽﾃｰ(ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ/R)COMP

6 0675-160-290-0 ：28 Front Cover COMP 1 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰCOMP
7 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
8 0675-160-012-0 Front Rubber (Side) 2 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ(ｻｲﾄﾞ)
9 0675-160-013-0 ：28 Front Rubber Stopper (Side) 2 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑｵｻｴ(ｻｲﾄﾞ)
10 V210-360-601-6 Bolt (SP) M6X16 4 ﾎﾞﾙﾄ(SP)

11 0675-160-014-0 Front Rubber (980F) 1 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ(980F)
12 0675-160-015-0 ：28 Front Rubber Stopper 1 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑｵｻｴ
13 0675-160-016-0 ：28 Front Cover (Under) 1 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰｼﾀ
14 0660-520-012-0 U-nut (M8) 3 Uﾅﾂﾄ(M8)
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SRA950F、SRA9503．Frame

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-210-200-1 ：28 Frame (980F) COMP 1 ﾌﾚｰﾑ(980F)COMP
2 0670-210-011-0 Bush (Plate/22X25X15) 1 ﾌﾞｼｭ(ﾂﾊﾞ/22X25X15)
3 1394-221-202-0 Bush (12X14X15) 2 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15)
4 3911-342-271-0 Bush (12X14X15) 2 ﾌﾞｼｭ(12X14X15)
5 0670-422-023-0 Rubber (20X50X5) 1 ｺﾞﾑ(20X50X5)

6 0277-610-011-0 Trim (25) 1 ﾄﾘﾑ(25)
7 0674-862-210-2 ：28 Brake Guard Pipe COMP 1 ﾌﾞﾚｰｷｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟCOMP
8 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
9 V362-260-010-0 Flange Nut 1ｼｭ M10 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ

Part No. Part Name
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SRA950F4．Traveling (1)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-325-200-1 Front Wheel (L) ASSY 4.00-7 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(L)ASSY
2 0672-325-210-1 Front Wheel (R) ASSY 4.00-7 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(R)ASSY
3 0672-325-221-0 Tyre (4.00-7-2PR) 2 ﾀｲﾔ(4.00-7-2PR)
4 0672-325-231-0 Wheel (7X3.00/DT) with Hole 2 ﾎｲﾙ(7X3.00/DT)ｱﾅﾂｷｼﾛ
5 0672-325-232-0 Wheel (7X3.00/DT) without Hole 2 ﾎｲﾙ(7X3.00/DT)ｱﾅﾅｼｼﾛ

6 0672-325-222-0 Tube (4.00-7) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(4.00-7)
7 V200-260-801-6 Bolt M8X16 8 ﾎﾞﾙﾄ
8 V300-260-008-0 Nut M8 8 ﾅﾂﾄ
9 V401-160-008-0 Spring Washer 8 8 S.W
10 0675-320-011-0 Flange Bolt (M10X25) M10X25 8 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) 7T

11 0675-330-011-0 ：28 Front Wheel Boss 2 ﾌﾛﾝﾄﾎｲﾙﾎﾞｽ
12 0675-330-012-0 Key (4.8X4.8X45) 2 ｷｰ(4.8X4.8X45)
13 V411-260-018-0 Washer 18 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
14 0675-330-013-0 Snap Ring (14.78) 2 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ(14.78)
15 0675-330-014-0 Wheel Cap 2 Fﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ

Part No. Part Name
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SRA9504．Traveling (2)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-325-200-1 Front Wheel (L) ASSY 4.00-7 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(L)ASSY
2 0672-325-210-1 Front Wheel (R) ASSY 4.00-7 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(R)ASSY
3 0672-325-221-0 Tyre (4.00-7-2PR) 2 ﾀｲﾔ(4.00-7-2PR)
4 0672-325-231-0 Wheel (7X3.00/DT) with Hole 2 ﾎｲﾙ(7X3.00/DT)ｱﾅﾂｷｼﾛ
5 0672-325-232-0 Wheel (7X3.00/DT) without Hole 2 ﾎｲﾙ(7X3.00/DT)ｱﾅﾅｼｼﾛ

6 0672-325-222-0 Tube (4.00-7) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(4.00-7)
7 V200-260-801-6 Bolt M8X16 8 ﾎﾞﾙﾄ
8 V401-160-008-0 Spring Washer 8 8 S.W
9 V300-260-008-0 Nut M8 8 ﾅﾂﾄ
10 0675-320-011-0 Flange Bolt (M10X25) M10X25 8 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) 7T

11 0440-032-012-0 ：28 Front Wheel Boss 2 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙﾎﾞｽ
12 V600-150-630-4 Bearing 6304DDU 2 R.B.B
13 0670-330-011-0 Dust Proof Washer (26X52) 2 ﾎﾞｳｼﾞﾝｻﾞｶﾞﾈ(26X52)
14 V705-140-052-0 Snap Ring (Hole) 52 2 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)
15 V600-150-620-4 Bearing 6204DDU 2 R.B.B

16 0330-203-003-0 ：28 Dust Proof Cover 2 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗ-
17 V411-260-016-0 Washer 16 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
18 V327-261-216-0 Ditch Nut M16X1.5 2 ﾐｿﾞﾂｷﾅﾂﾄ(ｺｳ)ﾎｿﾒ
19 V500-164-003-5 Split Pin 4X35 2 ﾜﾘﾋﾟﾝ
20 0437-348-013-1 Wheel Cap 2 ﾎｲﾙｷﾔﾂﾌﾟ

Part No. Part Name
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SRA950F4．Traveling (3)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-345-200-1 Rear Wheel (L) ASSY 17X8.00-8 1 ｺｳﾘﾝ(L)ASSY
2 0672-345-210-1 Rear Wheel (R) ASSY 17X8.00-8 1 ｺｳﾘﾝ(R)ASSY
3 0672-345-221-0 Tyre (17X8.00-8) 2 ﾀｲﾔ(17X8.00-8)
4 0672-345-222-0 Tube (17X8.00-8) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(17X8.00-8)
5 0672-345-231-1 Wheel (8X7.00) without Hole 2 ﾎｲﾙ(8X7.00)ｱﾅﾅｼｼﾛ

6 0672-345-232-1 Wheel (8X7.00) with Hole 2 ﾎｲﾙ(8X7.00)ｱﾅﾂｷｼﾛ
7 V200-260-801-6 Bolt M8X16 12 ﾎﾞﾙﾄ
8 V300-260-008-0 Nut M8 12 ﾅﾂﾄ
9 V401-160-008-0 Spring Washer 8 12 S.W
10 0675-320-011-0 Flange Bolt (M10X25) M10X25 8 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) 7T

11 0675-350-011-0 ：28 Metal (Rear Wheel) F 2 ﾒﾀﾙ(ﾘﾔﾎｲﾙ)F
12 0337-120-012-1 Pin (10X69) 2 ﾋﾟﾝ(10X69)
13 V500-163-001-5 Split Pin 3X15 2 ﾜﾘﾋﾟﾝ

Part No. Part Name
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SRA9504．Traveling (4)

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-345-200-1 Rear Wheel (L) ASSY 17X8.00-8 1 ｺｳﾘﾝ(L)ASSY
2 0672-345-210-1 Rear Wheel (R) ASSY 17X8.00-8 1 ｺｳﾘﾝ(R)ASSY
3 0672-345-221-0 Tyre (17X8.00-8) 2 ﾀｲﾔ(17X8.00-8)
4 0672-345-222-0 Tube (17X8.00-8) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(17X8.00-8)
5 0672-345-231-1 Wheel (8X7.00) without Hole 2 ﾎｲﾙ(8X7.00)ｱﾅﾅｼｼﾛ

6 0672-345-232-1 Wheel (8X7.00) with Hole 2 ﾎｲﾙ(8X7.00)ｱﾅﾂｷｼﾛ
7 V200-260-801-6 Bolt M8X16 12 ﾎﾞﾙﾄ
8 V401-160-008-0 Spring Washer 8 12 S.W
9 V300-260-008-0 Nut M8 12 ﾅﾂﾄ
10 0675-320-011-0 Flange Bolt (M10X25) M10X25 8 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M10X25) 7T

11 0670-350-011-0 ：28 Metal (Rear Wheel) 2 ﾒﾀﾙ(ﾘﾔﾎｲﾙ)
12 0337-120-012-1 Pin (10X69) 2 ﾋﾟﾝ(10X69)
13 V500-163-001-5 Split Pin 3X15 2 ﾜﾘﾋﾟﾝ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9505．Engine (1) Engine

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-411-200-0 Engine FS691 V 1 ｴﾝｼﾞﾝFS691V
2 0671-411-012-0 Bolt (3/8-16UNC) 32 4 ﾎﾞﾙﾄ(3/8-16UNC)32
3 V401-160-010-0 Spring Washer 10 4 S.W
4 8935-058-026-0 Washer (SP) 4 SPｳｹｻﾞｶﾞﾈ
5 V120-354-001-2 Cross Head Screw (SP) M4X12 2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP)

6 0672-411-300-0 ：32 Exhaust Pipe (691) COMP 1 ﾊｲｷﾊﾟｲﾌﾟ(691)COMP
7 0675-410-200-0 ：14 Muffler Stay (Upper) F COMP 1 ﾏﾌﾗｽﾃｰ(ｳｴ)FCOMP
8 V201-260-806-5 Bolt M8X65 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
9 V401-160-008-0 Spring Washer 8 2 S.W
10 V411-260-008-0 Washer 8 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

11 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
12 0675-410-011-0 ：14 Protect Plate (Tank) 1 ｼｬﾍｲﾊﾞﾝ(ﾀﾝｸ)
13 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
14 0675-410-210-0 ：14 Protect Plate (Outer) COMP 1 ｼｬﾍｲﾊﾞﾝ(ｿﾄ)COMP
15 V360-260-006-0 Flange Nut 1ｼﾕ M6 4 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

16 0675-412-210-0 ：32 Exhaust Pipe (EU) COMP 1 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟ(EU)COMP
17 0675-412-011-0 ：32 Exhaust Pipe Mounting 1 ﾃｰﾙﾊﾟｲﾌﾟﾄﾘﾂｹ
18 V361-260-006-0 Flange Nut 2ｼﾕ M6 1 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
19 0774-440-014-0 Tapping Screw (4X10) Bind4X10(2ｼｭ) 1 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4X10)ﾊﾞｲﾝﾄ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9505．Engine (2) Fuel Tank

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0673-421-200-0 Fuel Tank (14) ASSY 1 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ(14)ASSY
2 0673-421-210-0 Cap 1 ｷｬｯﾌﾟ
3 0673-421-011-0 Filter 1 ｺｼｱﾐ
4 V211-360-802-5 Bolt (SP) M8X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
5 1122-725-012-0 U-nut (M8) 4 Uﾅｯﾄ(M8)

6 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
7 0670-421-013-0 Fuel Hose (Tank) A 1 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(ﾀﾝｸ)A
8 0675-420-011-0 Fuel Hose (6X1830) 1 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(6X1830)
9 0675-420-012-0 Protect Tube (14X1750) 1 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(14X1750)
10 3615-311-003-0 Hose Band ASSY (D=12) 4 ﾎ-ｽﾊﾞﾝﾄﾞASSY(D=12)

11 0671-432-011-0 Hose Joint (270) 1 ｼﾞｮｲﾝﾄﾎｰｽ(270)
12 0771-620-019-0 Reuse Cable Tie (90) 1 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90)
13 3536-142-006-1 Wire Tie 2 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ
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SRA950F、SRA9505．Engine (3) Battery

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0453-455-011-2 Battery 34A (G) 34A19R 1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G)
2 0455-910-051-0 Cover (Battery) 1 ｶﾊﾞｰ(ﾊﾞｯﾃﾘ)
3 0675-440-011-0 ：28 Battery Cover 1 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ
4 V210-360-601-6 Bolt (SP) M6X16 2 ﾎﾞﾙﾄ(SP)
5 0384-422-012-0 Earth Lead 1 ｱｰｽﾘｰﾄﾞｾﾝ

6 0675-440-012-0 Plus Lead (680) 1 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(680)
7 0675-440-013-0 Plus Lead (360) 1 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ(360)
8 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
9 V300-260-006-0 Nut M6 2 ﾅﾂﾄ
10 V401-160-006-0 Spring Washer 6 2 S.W

Part No. Part Name
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5．Engine (4) Hour Meter SRA950F、SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0674-951-300-0 LED Lamp 1 LEDﾗﾝﾌﾟ(ｱｶ)
2 0671-441-200-0 Pilot Lamp (Green) 1 ﾊﾟｲﾛｯﾄﾗﾝﾌﾟ(ｸﾞﾘｰﾝ)
3 3614-273-220-0 Working Lamp Switch 1 ｻｷﾞﾖｳﾄｳｽｲﾂﾁASSY
4 0375-436-011-0 Hour Meter 1 ｱﾜｰﾒｰﾀ
5 V111-164-001-2 Plus Round Head Screw M4X12 2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

6 V401-160-004-0 Spring Washer 4 2 S.W
7 V300-260-004-0 Nut M4 2 ﾅﾂﾄ
8 0420-302-006-0 Dust Proof Plate 1 ﾎﾞｳｼﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ
9 4175-936-025-0 Lever Cap 1 ﾚﾊﾞ-ｷﾔﾂﾌﾟ
10 0672-410-210-0 Key Switch (K) ASSY 1 ｷｰｽｲｯﾁ(K)ASSY Engine Part

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9505．Engine (5) Lamp

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-440-300-0 Lamp (LED/270) ASSY 1 ﾗﾝﾌﾟ(LED/270)ASSY
2 V210-360-601-2 Bolt (SP) M6X12 3 ﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0675-440-210-0 ：28 Light Stay COMP 1 ﾗｲﾄｽﾃｰCOMP
4 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
5 0670-440-017-0 Sensor (Safety) 2 ｾﾝｻｰ(ｾｰﾌﾃｨｰ)

6 0670-440-016-0 Nut (M14) 2 ﾋｸﾅｯﾄ(M14)
7 0732-420-013-0 Button (M8X35) M8X35 1 ﾌﾗｯﾄﾎﾞﾀﾝY(M8X35)
8 V304-260-008-0 Nut M8 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
9 0675-440-014-0 ：28 Brake Sensor Mounting (980F) 1 ﾌﾞﾚｰｷｾﾝｻﾄﾘﾂｹ(980F)
10 V210-360-601-2 Bolt (SP) M6X12 2 ﾎﾞﾙﾄ(SP)

11 0671-441-011-0 ：28 ECO Switch Stay 1 ECOｽｲｯﾁｽﾃｰ
12 3913-523-012-0 Sems Bolt M6X12 (Hexagon)M6X12 2 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ)
13 0354-422-230-0 Limit Switch COMP 1 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP
14 V111-153-001-6 Cross Head Screw M3X16 2 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ
15 V411-250-003-0 Washer 3 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

16 3642-496-007-1 Switch Plate 2 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ
17 0453-440-011-0 Fuse Box Bracket 1 ﾋﾕｰｽﾞﾎﾞﾂｸｽﾌﾞﾗｹﾂﾄ
18 V200-260-601-6 Bolt M6X16 1 ﾎﾞﾙﾄ
19 V200-260-602-0 Bolt M6X20 1 ﾎﾞﾙﾄ
20 V411-260-006-0 Washer 6 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
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5．Engine (6) Main Code SRA950F、SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-442-200-0 Main Code (EU) ASSY 1 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(EU)ASSY
2 0324-710-011-0 Earth Code (150) 1 ｱｰｽｺｰﾄﾞ(150)
3 0670-950-201-0 Earth Code (Hour Meter) 1 ｱｰｽｺｰﾄﾞ(ｱﾜﾒｰﾀ)
4 0670-950-202-0 Hour Meter Code 1 ｱﾜﾒｰﾀｺｰﾄﾞ
5 V360-260-006-0 Flange Nut 1ｼﾕ M6 1 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

6 0325-503-004-1 Reuse Cable Tie 6 ﾘﾋﾟ-ﾄﾀｲ
7 3536-142-006-1 Wire Tie 12 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ
8 0612-630-011-0 Reuse Cable Tie (100) 2 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100)
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SRA950F、SRA9505．Engine (7) Conduction

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-510-011-0 ：28 Engine Pulley 1 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ(980F)
2 0661-173-013-0 Washer (12X40X03) 1 ﾜﾂｼﾔ(12X40X03)
3 V401-160-012-0 Spring Washer 12 1 S.W
4 0675-510-012-0 V Belt (B-35) W800 1 Vﾍﾞﾙﾄ(B-35)W800
5 0675-510-200-0 ：28 Counter Pulley (F) COMP 1 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘ(F)COMP

6 0324-512-028-0 Key (05X05X25) 1 ｷｰ(05X05X25)
7 3782-131-014-0 Rotor Shaft Washer 1 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ
8 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W
9 V201-460-801-6 Bolt M8X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

10 V183-445-001-0 Hexagon Screw M5X10 2 ﾛｸｶｸｱﾅｸﾎﾞﾐｻｷﾄﾒﾈｼﾞ 9T

11 0675-510-210-0 ：28 Travel Tension (F) COMP 1 ｿｳｺｳﾃﾝｼｮﾝ(F)COMP
12 3911-342-231-0 Bush (DU/15X17X12) 2 ﾌﾞｼｭ(DU/15X17X12)
13 0670-511-011-2 ：28 Tension Pulley (54/Plate) 1 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ(54/ﾂﾊﾞ)
14 V600-150-620-4 Bearing 6204DDU 1 R.B.B
15 V742-125-470-5 Oil Seal VC25475 1 ｵｲﾙｼｰﾙ

16 V705-140-047-0 Snap Ring (Hole) 47 2 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)
17 V704-140-020-0 Snap Ring (Jig) 20 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
18 0550-240-011-0 Blank Cap (47) 1 ﾒｸﾗﾌﾞﾀ(47)
19 3731-551-008-0 Gear Pressing Washer 1 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ
20 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 3 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

21 8935-042-034-0 Rear Cover Spring 1 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP
22 8935-005-026-0 Counter Tension Rod 1 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾛﾂﾄﾞ
23 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
24 0675-510-220-0 ：28 Belt Stopper (F) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(F)COMP
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SRA950F、SRA9506．Operation (1) HST Pedal

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-612-210-0 HST Pedal (EU) COMP 1 HSTﾍﾟﾀﾞﾙ(EU)COMP
2 1646-640-054-2 Belt (HST/F) 1 ﾊﾟﾂﾄﾞ(HST/F)
3 1646-640-055-2 Belt (HST/R) 1 ﾊﾟﾂﾄﾞ(HST/R)
4 0675-610-013-0 Collar (HST Pedal) 1 ｶﾗｰ(HSTﾍﾟﾀﾞﾙ)
5 V201-260-805-5 Bolt M8X55 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

6 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
7 1122-725-012-0 U-nut (M8) 1 Uﾅｯﾄ(M8)
8 8935-056-025-0 Ring (20) 2 ﾘﾝｸ(20)
9 V767-400-000-0 Grease Nipple A-M6F 1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ
10 0675-612-220-0 Rod (HST/EU) COMP 1 ﾛｯﾄﾞ(HST/EU)COMP

11 V411-260-010-0 Washer 10 5 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
12 V500-162-501-5 Split Pin 2.5X15 3 ﾜﾘﾋﾟﾝ
13 V304-260-010-0 Nut 2ｼﾕ M10 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
14 0340-301-005-0 Gate Lock Spring 1 ｹﾞ-ﾄﾛﾂｸSP
15 0675-610-014-0 Guide (HST Rod) 1 ｶﾞｲﾄﾞ(HSTﾛｯﾄﾞ)

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9506．Operation (2) HST Lever 1/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-612-230-0 ：28 HST Lever Base (EU) COMP 1 HSTﾚﾊﾞｰﾍﾞｰｽ(EU)COMP
2 0455-621-011-0 Bush (14X16X15) 2 ﾌﾞｼｭ(14X16X15)
3 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
4 0675-612-240-0 ：28 HST Arm (EU) COMP 1 HSTｱｰﾑ(EU)COMP
5 0670-210-011-0 Bush (Plate/22X25X15) 1 ﾌﾞｼｭ(ﾂﾊﾞ/22X25X15)

6 0670-750-259-0 DU Bush (22X25X15) 1 DUﾌﾞｼｭ(22X25X15)
7 V704-140-022-0 Snap Ring (Jig) 22 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
8 0675-612-250-0 ：28 HST Pedal Arm (EU) COMP 1 HSTﾚﾊﾞｰｱｰﾑ(EU)COMP
9 0675-612-260-0 ：28 HST Lever (EU) COMP 1 HSTﾚﾊﾞｰ(EU)COMP
10 0323-622-015-0 Change Arm Point Pin 1 ｷﾘｶｴｱｰﾑｼﾃﾝﾋﾟﾝ

11 1305-241-001-0 Split Pin 1 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
12 0670-958-011-0 Spring Ring (HTO25) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HTO25)
13 0675-612-011-0 Change Lever Grip (OR) 1 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(OR)
14 0675-612-012-0 ：28 HST Lever Guide (EU) 1 HSTﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ(EU)
15 0631-730-240-0 Brake ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷASSY

16 V704-140-014-0 Snap Ring (Jig) 14 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
17 V211-260-801-6 Bolt (S) M8X16 3 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S)
18 8935-042-034-0 Rear Cover Spring 1 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP
19 0339-646-015-0 Motor Tension Rod 1 ﾓｰﾀﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ
20 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

When order Ref.1,  Ref. 2 is required
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SRA950F、SRA9506．Operation (2) HST Lever 2/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

21 0673-956-260-0 Cable (Handle Lever 803) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾚﾊﾞｰ803)
22 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
23 V500-163-001-5 Split Pin 3X15 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ
24 V201-460-801-6 Bolt M8X16 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

25 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W

26 3731-551-008-0 Gear Presser Washer 1 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ
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SRA950F、SRA9506．Operation (3) Brake Pedal

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-620-210-0 ：28 Brake Pedal (F) COMP 1 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ(F)COMP
2 0451-611-011-1 Pedal Rubber 1 ﾍﾟﾀﾙｺﾞﾑ
3 1122-231-026-0 Bush (DU1515) 2 ﾌﾞｼｭ(DU1515)
4 0451-612-024-0 Grease Nipple (B-M6F) 1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ(B-M6F)
5 0670-620-011-0 Collar (10X15X46) 1 ｶﾗｰ(10X15X46)

6 V201-261-006-5 Bolt M10X65 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
7 V411-260-010-0 Washer 10 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
8 V401-160-010-0 Spring Washer 10 1 S.W
9 V303-260-010-0 Nut M10 1 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
10 0343-625-012-0 Spring (HE085) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085)

11 0672-621-011-0 Cable (Brake) F 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ)F
12 0380-623-021-0 Spring (HE66) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE66)
13 4210-260-012-0 End Cap 4 (Red) 1 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ4(ｱｶ)
14 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
15 V500-163-001-5 Split Pin 3X15 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ

16 0675-620-012-0 ：28 Parking Brake Lever (F) 1 Pﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ(F)
17 0675-622-011-0 Grip (03X17X74) OR 1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(03X17X74)OR
18 0770-510-013-0 Spring (HE050) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050)
19 0660-520-012-0 U-nut (M8) 1 Uﾅﾂﾄ(M8)
20 0455-441-013-0 Protect Tube 1 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ

When order Ref.1,  Ref. 3 is required
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SRA950F、SRA9506．Operation (4) Steering Gear Box

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-630-200-0 ：28 Steering Gear Box ASSY 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞG.BOXASSY
2 0675-630-201-0 Steering Gear Box (Upper) 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞG.BOX(ｱｯﾊﾟ)
3 0675-630-202-0 Steering Gear Box (Lower) 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞG.BOX(ﾛﾜｰ)
4 0675-630-210-0 Input Shaft COMP 1 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸCOMP
5 0675-630-220-0 Gear (A) COMP 1 ｷﾞﾔ(A)COMP

6 0675-630-230-0 Gear (B) COMP 1 ｷﾞﾔ(B)COMP
7 0675-630-240-0 Output Shaft COMP 1 ｼｭﾂﾘｮｸｼﾞｸCOMP
8 V600-150-620-2 Bearing 6202DDU 2 R.B.B
9 V600-110-620-2 Bearing 6202 1 R.B.B
10 V600-110-600-5 Bearing 6005 1 R.B.B

11 V744-125-400-7 Oil Seal TC25407 1 ｵｲﾙｼｰﾙ
12 V744-115-300-7 Oil Seal TC15307 1 ｵｲﾙｼ-ﾙ
13 0455-130-039-0 PE Cap (16) 1 PEｷｭｳﾕｾﾝ(16)
14 V211-460-803-0 Bolt M8X30 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

15 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W

16 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
17 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
18 0675-630-250-0 ：28 Stay (Front) COMP 1 ｽﾃｰ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP
19 0675-630-260-0 ：28 Stay (Rear) COMP 1 ｽﾃｰ(ﾘﾔ)COMP
20 0675-630-203-0 Bolt (10X20) 2 ｽﾄﾘｯﾊﾟﾎﾞﾙﾄ(10X20)

21 V401-160-010-0 Spring Washer 10 2 S.W
22 V410-260-010-0 Washer 10 2 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ

Ref.1 includes Ref. 2~22
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SRA950F6．Operation (5) Steering

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 V201-460-802-0 Bolt M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T
2 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W
3 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
4 0675-630-270-0 ：28 Arm (Spring) COMP 1 ｱｰﾑ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ)COMP
5 3782-131-014-0 Rotor Shaft Washer 1 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ

6 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
7 0675-630-280-0 Drag Rod COMP 1 ﾄﾞﾗｯｸﾞﾛｯﾄﾞCOMP
8 0672-630-011-0 Link Ball (M12/L) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M12/L)
9 0672-630-012-0 Link Ball (M12) 1 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M12)
10 0672-630-014-0 Nut (M12X1.25) 1 ﾅｯﾄ(M12X1.25)L

11 V330-260-012-0 Nut (Narrow Spiral) M12X1.25X20 1 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ)
12 0672-630-015-0 U-nut (M12X1.25) 2 Uﾅｯﾄ(M12X1.25)
13 0675-632-210-0 ST Shaft (EU) COMP 1 STｼｬﾌﾄ(EU)COMP
14 0670-631-011-0 Bolt (M6X30) 1 ﾎﾞﾙﾄ(M6X30)
15 0612-732-012-0 U-nut (M6) 1 Uﾅｯﾄ(M6)

16 V411-260-006-0 Washer 6 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
17 0674-630-500-0 Steering Wheel (U) ASSY 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(U)ASSY
18 V411-260-010-0 Washer 10 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
19 0670-610-014-0 U-nut (M10X1.25) 1 Uﾅｯﾄ(M10X1.25)
20 0675-632-011-0 ST Shaft Cover (Inner) 1 STｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ(ｳﾁ)

21 0675-632-012-0 ST Shaft Cover (Outer) 1 STｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ(ｿﾄ)
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SRA9506．Operation (6) Steering

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-633-210-0  ：28 Arm (Steering/2WD) COMP 1 ｱｰﾑ(ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ/2WD)COMP
2 3782-131-014-0  Rotor Shaft Washer 1 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ
3 V211-360-802-0  Bolt (SP) 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
4 0675-633-011-0  Drag Rod M12 (L) 1 ﾄﾞﾗｯｸﾞﾛｯﾄﾞM12(L)
5 0675-633-012-0  Drag Rod M12 (R) 1 ﾄﾞﾗｯｸﾞﾛｯﾄﾞM12(R)

6 0672-630-011-0  Link Ball (M12/L) 2 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M12/L)
7 0672-630-012-0  Link Ball (M12) 2 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M12)
8 0672-630-014-0  Nut (M12X1.25) 2 ﾅｯﾄ(M12X1.25)L
9 V330-260-012-0  Nut (Narrow Spiral) M12X1.25X20 2 ﾅﾂﾄ(ﾎｿﾒ)
10 0672-630-015-0  U-nut (M12X1.25) 4 Uﾅｯﾄ(M12X1.25)

11 0675-632-210-0  ST Shaft (EU) COMP 1 STｼｬﾌﾄ(EU)COMP
12 0670-631-011-0  Bolt (M6X30) 1 ﾎﾞﾙﾄ(M6X30)
13 0612-732-012-0  U-nut (M6) 1 Uﾅｯﾄ(M6)
14 V411-260-006-0  Washer 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
15 0674-630-500-0  Steering Wheel (U) ASSY 1 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾎｲﾙ(U)ASSY

16 V411-260-010-0  Washer 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
17 0670-610-014-0  U-nut (M10X1.25) 1 Uﾅｯﾄ(M10X1.25)
18 0675-632-011-0 Steering Shaft Cover (Inner) 1 STｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ（ｳﾁ)
19 0675-632-012-0 Stering Shaft Cover (Outer) 1 STｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ（ｿﾄ)
20 V201-460-802-0 Bolt M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

21 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W
22 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Part No. Part Name

16

15

13

2

14

14

12

19

18

6

6

1

5

4

10

10

10

11

17

7

7 9

9

8

8

3

20
21

22



-31-

SRA950F、SRA9506．Operation (7) Throttle

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-640-200-0 ：28 Throttle Cam (F) COMP 1 ｽﾛｯﾄﾙｶﾑ(F)COMP
2 V201-261-007-0 Bolt M10X70 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
3 3768-361-029-0 Rotor Shaft Washer 1 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ
4 0374-626-011-0 Cone Washer (10X34) 1 ｻﾗﾊﾞﾈ(10X34)
5 4210-320-203-0 Thrust Washer (1X11X20) 2 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ(1X11X20)

6 V303-260-010-0 Nut M10 2 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
7 0671-640-210-0 Throttle Lever COMP 1 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰCOMP
8 V200-460-603-5 Bolt M6X35 1 ﾎﾞﾙﾄ 9T
9 0612-732-012-0 U-nut (M6) 1 Uﾅｯﾄ(M6)
10 0673-640-011-0 Cable (Throttle FS/F) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙFS/F)

11 0675-642-011-0 Grip (OR) 1 ﾆｷﾞﾘ(OR)
12 0672-651-011-0 Cable (Choke) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｮｰｸ/24)
13 0455-751-031-0 Protect Tube (10X330) 2 ﾎｺﾞﾁｭｰﾌﾞ(10X330)
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SRA950F、SRA9506．Operation (8) Cutting Height Guide

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-660-210-0 ：28 Cutting Height Guide COMP 1 ｶﾘﾀｶｻｶﾞｲﾄﾞCOMP
2 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0671-661-300-0 Cutting Height Adjust Pin (61) COMP 1 ｶﾘﾀｶｻｷｾｲﾋﾟﾝ(61)COMP
4 0670-830-015-0 Knob Bolt (M6X30) 1 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M6X30)
5 V301-260-006-0 Nut 2ｼﾕ M6 1 ﾅﾂﾄ

6 V360-260-006-0 Flange Nut 1ｼﾕ M6 1 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
7 0612-732-012-0 U-nut (M6) 1 Uﾅｯﾄ(M6)
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SRA950F、SRA9506．Operation (9) Differential Lock

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0671-680-200-0 ：28 Lever (Differential Lock) COMP 1 ﾚﾊﾞｰ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ)COMP
2 3911-530-017-0 Spring (HC032) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC032)
3 V411-260-012-0 Washer 12 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
4 V704-140-012-0 Snap Ring (Jig) 12 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
5 0675-642-011-0 Grip (OR) 1 ﾆｷﾞﾘ(OR)

6 0671-680-011-0 Cable (Differential Lock) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ)
7 8935-009-013-0 Split Pin 1 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
8 3789-151-006-0 Washer 1 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ
9 V500-162-001-5 Split Pin 2X15 1 ﾜﾘﾋﾟﾝ
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SRA950F、SRA9507．Cutting (1) Conduction 1

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-710-200-0 ：28 Pulley (VC275.5) F COMP 1 ﾌﾟｰﾘ(VC275.5)FCOMP
2 0670-710-031-0 Washer (12.5X34X4.5) 1 ﾜｯｼｬ(12.5X34X4.5)
3 V401-160-012-0 Spring Washer 12 1 S.W
4 0670-710-018-0 Bolt (M12X30/M6) 1 ﾎﾞﾙﾄ(M12X30/M6)
5 V767-400-000-0 Grease Nipple A-M6F 1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ

6 0672-718-011-0 Drive Shaft (980/Cutter) 1 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｼｬﾌﾄ(980/ｶｯﾀｰ)
7 0670-710-041-0 Bearing (6007/DU) 6007DU 2 R.B.B(6007/DU)
8 0670-710-012-0 Washer (41X62) 1 ｻﾞｶﾞﾈ(41X62)
9 V705-140-062-0 Snap Ring (Hole) 62 4 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)
10 V742-135-620-6 Oil Seal VC35626 1 ｵｲﾙｼｰﾙ

11 V744-140-621-1 Oil Seal TC406211 1 ｵｲﾙｼｰﾙ
12 0674-710-250-0 ：28 Washing Cup COMP 1 ｾﾝｼﾞｮｳｶｯﾌﾟCOMP
13 0675-710-011-0 ：28 Cutter Base (78XM114) 1 ｶｯﾀｰﾍﾞｰｽ(78XM14)
14 0670-710-014-0 ：28 Cover (Knife Cup) 1 ｶﾊﾞｰ(ｶﾘﾊﾞｵｻｴ)
15 V401-160-020-0 Spring Washer 20 1 S.W

16 V340-160-020-0 Cap Nut M20X1.5 1 ﾌｸﾛﾅｯﾄ
17 0675-710-012-0 Bolt (M14X1.5X30) 2 ﾎﾞﾙﾄ(M14X1.5X30)
18 V401-160-014-0 Spring Washer 14 2 S.W

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (2) Conduction 2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0670-710-015-0 V Belt (B-76) W800 1 Vﾍﾞﾙﾄ(B-76)W800
2 0675-710-210-0 ：28 Counter Tension Stay (F) COMP 1 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼｮﾝｽﾃｰ(F)COMP
3 1122-231-026-0 Bush (DU1515) 2 ﾌﾞｼｭ(DU1515)
4 V411-260-014-0 Washer 14 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
5 V704-140-015-0 Snap Ring (Jig) 15 2 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)

6 0670-710-016-0 ：28 Roller (45X48) 1 ﾛｰﾗ(45X48)
7 V600-150-620-2 Bearing 6202DDU 2 R.B.B
8 V705-140-035-0 Snap Ring (Hole) 35 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ)
9 V742-117-350-5 Oil Seal VC17355 1 ｵｲﾙｼ-ﾙ
10 0670-710-021-0 Rubber Washer (20X58X3) 1 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(20X58X3)

11 V704-140-020-0 Snap Ring (Jig) 20 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
12 0670-710-017-0 ：28 Plate (Belt Stopper/F) 1 ﾌﾟﾚｰﾄ(ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ/F)
13 0670-710-230-0 ：28 Belt Stopper (R) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(R)COMP
14 0670-710-240-0 ：28 Belt Stopper (L) COMP 1 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(L)COMP
15 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 3 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

16 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

When order Ref.2,  Ref. 3 is required

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (3) Brake

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0670-720-210-0 ：28 Cutter Brake Point COMP 1 ｶｯﾀｰﾌﾞﾚｰｷｼﾃﾝCOMP
2 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
3 0670-720-300-1 Brake Arm ASSY 1 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑASSY
4 0670-720-310-1 ：28 Brake Arm COMP 1 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑCOMP
5 0675-722-011-0 Brake Shoe (Cutter/EU) 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(ｶｯﾀｰ/EU)

6 0670-720-011-0 Hexagon Bolt (M3X20) 12.9 2 ﾛｸｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M3X20)
7 V360-260-003-0 Flange Nut (M3) M3 2 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ(M3) 4T
8 V411-260-003-0 Washer 3 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
9 1394-221-202-0 Bush (12X14X15) 2 ﾌﾞｼﾕ(12X14X15)
10 V710-140-008-0 Snap Ring 8 1 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ

11 0675-731-011-0 Knife Stay (R792E) 1 ﾅｲﾌｽﾃｰ(R792E)
12 0670-730-012-0 Knife 2 ﾅｲﾌ
13 0670-730-013-0 Knife Stay (R792E) 2 ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ
14 0670-730-014-0 Collar (14X21X7) 2 ｶﾗｰ(14X21X7)
15 0670-730-015-0 Nut Guard 2 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ

16 0670-730-016-0 Hard Lock Nut (M14) 2 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M14)

When order Ref.4,  Ref. 9 is required
Ref.3 includes Ref. 4~8

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (4) Cover 1/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-740-200-0 ：28 Cutter Cover (980F) COMP 1 ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ(980F)COMP
2 0675-740-016-0 FC Cover Rubber 1 FCｶﾊﾞｰｺﾞﾑ
3 0675-740-017-0 ：28 FC Cover Rubber Sheet (L) 1 FCｶﾊﾞｰｺﾞﾑｵｻｴ(L)
4 0675-740-018-0 ：28 FC Cover Rubber Sheet (R) 1 FCｶﾊﾞｰｺﾞﾑｵｻｴ(R)
5 V411-260-008-0 Washer 8 8 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

6 1122-725-012-0 U-nut (M8) 13 Uﾅｯﾄ(M8)
7 0674-740-230-0 ：28 Side Cover (L) COMP 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L)COMP
8 V411-260-010-0 Washer 10 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
9 0412-204-004-0 U-nut (M10) 2 Uﾅﾂﾄ(M10)
10 8935-042-034-0 Rear Cover Return Spring 2 ﾘﾔｶﾊﾞ-ｶｲﾍｲSP

11 0675-740-220-0 ：28 Side Cover 980F (R) COMP 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ980F(R)COMP
12 0671-742-260-0 Desorption Lever COMP 1 ﾀﾞｯﾁｬｸﾚﾊﾞｰCOMP
13 0671-742-011-0 Side Cover Point Pin 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｼﾃﾝﾋﾟﾝ
14 0674-744-012-0 Spring (HC065) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC065)
15 V580-140-402-0 Spring Pin (W) 4X20 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W)

16 0675-742-011-0 ：28 Side Cover Hook (EU) 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾌｯｸ(EU)
17 3731-551-008-0 Gear Pressing Washder 1 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ
18 V401-160-008-0 Spring Washer 8 1 S.W
19 0670-740-013-0 Handle (M8X20) 1 ｼﾞｻﾞｲﾊﾝﾄﾞﾙ(M8X20)
20 0675-742-012-0 ：28 Locking Plate 2 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ(L)

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (4) Cover 2/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

21 0675-740-013-0 Side Rubber (RF) 1 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑF(RF)
22 0675-740-014-0 ：28 Rubber Sheet (RF) 1 ｺﾞﾑｵｻｴ(RF)
23 0675-740-015-0 Side Rubber F (RR) 1 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑF(RR)
24 0671-742-014-0 ：28 Side Rubber Sheet 885 (RR) 1 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑｵｻｴ885(RR)
25 V210-160-802-0 Bolt (P) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P)

26 0675-740-300-0 ：28 Rear Cover (980F) COMP 1 ﾘﾔｶﾊﾞｰ(980F)COMP
27 0675-740-021-0 Rear Rubber 1 ﾘﾔｺﾞﾑ
28 0675-740-022-0 ：28 Rear Rubber Sheet 1 ﾘﾔｺﾞﾑｵｻｴ
29 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
30 0660-760-031-0 Clamper (9) 1 ｸﾗﾝﾊﾟ(9)

31 8935-009-013-0 Hair Pin 1 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
32 3913-523-012-0 Sems Bolt M6X12 (Hexagon) M6X12 1 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X12(ﾛｸｶｸ)
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SRA9507．Cutting (5) Front Rubber

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0670-740-260-1 ：28 Rubber Base (Front) COMP 1 ｺﾞﾑﾍﾞｰｽ(ﾌﾛﾝﾄ)COMP
2 0670-740-015-0 Front Rubber 1 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ
3 0670-740-016-0 ：28 Rubber Sheet (Front) 1 ｺﾞﾑｵｻｴ(ﾌﾛﾝﾄ)
4 0372-740-012-0 Sems Bolt M6X20 (Hexagon)M6X20 3 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄM6X20(ﾛｸｶｸ)
5 V362-260-010-0 Flange Nut 1ｼｭ M10 2 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ

6 0412-204-004-0 U-nut (M10) 2 Uﾅﾂﾄ(M10)
7 V411-260-010-0 Washer 10 2 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Part No. Part Name

7

7

2

1

4

3

5

5

6

6



-40-

SRA950F、SRA9507．Cutting (6) Lift Up-and-down 1

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-750-200-0 ：28 Arm (Cutting Height FF/F) COMP 2 ｱｰﾑ(ｶﾘﾀｶｻFF/F)COMP
2 0670-750-220-0 ：28 Arm (Cutting Height FR) COMP 2 ｱｰﾑ(ｶﾘﾀｶｻ/FR)COMP
3 0670-750-012-0 Adjust Nut (M16X1.5) 2 ｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ(M16X1.5)
4 V333-260-016-0 Nut (Narrow Spiral) M16X1.5 2 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(ﾎｿﾒ)
5 0670-750-013-0 Nut (Right M16X1.5) 2 ﾅｯﾄ(ﾋﾀﾞﾘM16X1.5)

6 0670-750-016-0 Spring (2H) 4 ｻﾗﾊﾞﾈ(2H)
7 0672-758-200-0 ：28 Arm (Cutting Height/Rear/LS) COMP 1 ｱｰﾑ(ｶﾘﾀｶｻ/ﾘﾔ/LS)COMP
8 0672-757-210-0 ：28 Arm (Cutting Height/Rear/RS) COMP 1 ｱｰﾑ(ｶﾘﾀｶｻ/ﾘﾔ/RS)COMP
9 0670-750-011-0 Bolt (M10/16X83) 4 ﾎﾞﾙﾄ(M10/16X83)
10 V411-260-010-0 Washer 10 8 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

11 0412-204-004-0 U-nut (M10) 8 Uﾅﾂﾄ(M10)
12 V767-400-000-0 Grease Nipple A-M6F 6 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ
13 0451-612-024-0 Grease Nipple (B-M6F) 2 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ(B-M6F)

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (7) Lift Up-and-down 2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-750-210-0 ：28 Cutting Height Adjusting Shaft (F) COMP1 ｶﾘﾀｶｻｸﾄﾞｳｼﾞｸ(F)COMP
2 0732-420-013-0 Button Y (M8X35) M8X35 1 ﾌﾗｯﾄﾎﾞﾀﾝY(M8X35)
3 V304-260-008-0 Nut M8 3 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
4 0675-750-220-0 ：28 Cutting Height Point Support COMP 1 ｶﾘﾀｶｻｼﾃﾝｼｼﾞCOMP
5 V211-360-802-5 Bolt (SP) M8X25 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

6 0675-750-011-0 ：28 Joint Plate (119) 2 ｼﾞｮｲﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ(119)
7 0670-750-014-0 Spring (HE125) 2 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE125)
8 8935-061-023-0 Washer 4 ｼﾕｼﾞｸｻﾞｶﾞﾈ
9 V704-140-015-0 Snap Ring (Jig) 15 4 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
10 0670-750-300-0 Free Lock ASSY 1 ﾌﾘｰﾛｯｸASSY

11 V201-460-803-5 Bolt M8X35 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T

12 V710-140-006-0 Snap Ring 6 1 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ
13 8935-001-062-0 Metal Washer 2 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (8) Clutch Lever

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0674-760-200-2 ：28 Lever (Clutch) COMP 1 ﾚﾊﾞｰ(ｸﾗｯﾁ)COMP
2 0675-762-011-0 Knob (Y) 1 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(Y)
3 V411-260-012-0 Washer 12 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
4 V704-140-012-0 Snap Ring (Jig) 12 1 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ)
5 0675-760-011-0 Cable (Clutch/Cutter/F) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ/ｶｯﾀｰ/F)

6 V411-260-008-0 Washer 8 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
7 V500-162-501-5 Split Pin 2.5X15 2 ﾜﾘﾋﾟﾝ
8 0450-501-012-0 Counter Tension Spring 1 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝSP
9 8935-004-032-0 Dropper Spring 1 ﾄﾞﾛﾂﾊﾟｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
10 0670-760-013-0 Cable (Brake/Cutter) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ/ｶｯﾀｰ)

11 1122-231-019-0 Spring (HC103) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC103)
12 8935-009-013-0 Split Pin 1 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ
13 V411-260-006-0 Washer 6 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (9) Up-and-down Lever

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-772-210-0 Cutting Height Adjusting Lever (EU) COMP 1 ｶﾘﾀｶｻﾚﾊﾞｰ(EU)COMP
2 0675-772-011-0 Grip (13/Y) 1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ(13/Y)
3 V201-261-007-5 Bolt M10X75 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
4 V303-260-010-0 Nut M10 2 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
5 0671-770-012-0 Cable (Free Lock) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾘｰﾛｯｸ)

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9507．Cutting (10) Knife Cleaning

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0671-780-200-0 Joint Pipe (W) COMP 1 ｼﾞｮｲﾝﾄﾊﾟｲﾌﾟ(W)COMP
2 0674-780-011-0 Joint Hose 1 ｼﾞｮｲﾝﾄﾎｰｽ(450)
3 0384-111-012-0 Hose Band 2 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ
4 3536-142-006-1 Wire Tie 1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9508．Sea･Covere (1) Ｓｔｅｐ

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-810-200-0 ：28 Step (980F) COMP 1 ｽﾃｯﾌﾟ(980F)COMP
2 0772-530-012-0 Truss Head Screw (M8X20) 5 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20)
3 V362-260-008-0 Flange Nut 1ｼﾕ M8 8 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
4 V201-360-806-5 Bolt M8X65 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 7T

5 V201-260-803-0 Bolt M8X30 1 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ

6 0675-810-011-0 Step Mat (L/980F) 1 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(L/980F)
7 0675-810-012-0 Step Mat (R/980F) 1 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(R/980F)
8 0675-810-013-0 Step Mat (Rear/980F) 1 ｽﾃｯﾌﾟﾏｯﾄ(ﾘﾔ/980F)
9 0675-810-220-0 ：28 Step Cover COMP 1 ｽﾃｯﾌﾟｶﾊﾞｰCOMP
10 3610-631-002-0 Arm Hanger 1 ｻｻｴｱｰﾑﾊﾝｶﾞ

11 V360-260-006-0 Flange Cap Nut 1ｼﾕ M6 1 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
12 0675-820-200-0 ：28 Switch Panel (F) COMP 1 ｽｲｯﾁﾊﾟﾈﾙ(F)COMP
13 0771-441-013-0 Truss Head Screw (M6X14) 5 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14)
14 0675-820-013-0 Inclind Plate 1 ｹｲｼｬﾊﾞﾘ
15 V111-164-001-0 Plus Round Head Screw M4X10 1 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ

16 V411-260-004-0 Washer 4 1 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
17 0675-820-012-0 U-nut (M4) M4 1 Uﾅｯﾄ(M4)
18 0675-822-011-0 Front Cover (SRA950) 1 ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ(SRA950)
19 0772-810-015-0 Rubber Washer (6) 2 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(6)
20 4175-936-025-0 Lever Cap 2 ﾚﾊﾞ-ｷﾔﾂﾌﾟ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9508．Sea･Covere (2) Engin Cover

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-832-200-0 ：14 Cover Frame (EU) COMP 1 ｶﾊﾞｰﾌﾚｰﾑ(EU)COMP
2 V411-260-010-0 Washer 10 3 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
3 0412-204-004-0 U-nut (M10) 1 Uﾅﾂﾄ(M10)
4 0675-830-300-0 ：14 Engine Cover (L) COMP 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(L)COMP
5 1111-650-012-0 Wide Washer (Black) 14 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ(ｸﾛ)

6 0771-441-013-0 Truss Head Screw (M6X14) 14 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X14)
7 0675-832-220-0 ：14 Engine Cover (R/EU) COMP 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(R/EU)COMP
8 1122-735-011-0 Knob Bolt (M8X20) 1 ﾉﾌﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X20)
9 0675-830-013-0 Engine Cover Rubber (980F) 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｺﾞﾑ(980F)
10 0674-830-013-0 ：14 Engine Cover Rubber Sheet(L) 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｺﾞﾑｵｻｴ(L)

11 0674-830-014-0 ：14 Engine Cover Rubber Sheet(R) 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰｺﾞﾑｵｻｴ(R)
12 V361-260-006-0 Flange Cap Nut 2ｼﾕ M6 6 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
13 0675-830-011-0 ：08 Engine Cover (F) 1 ｴﾝｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(F)
14 0675-830-350-0 ：14 Suction Guide COMP 1 ｷｭｳｷｶﾞｲﾄﾞCOMP
15 4301-210-002-0 Sems Bolt 6X16 (Hexagon) 4 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ)

16 0672-832-011-0 Sponge (20X20X310) 2 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(20X20X310)
17 0675-830-012-0 Sponge (20X20X245) 1 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(20X20X245)
18 0672-830-012-0 Stopper Rubber (M6) 1 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ(M6)
19 V361-260-006-0 Flange Cap Nut 2ｼﾕ M6 1 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9508．Sea･Covere (3) Ｓｅａｔ Cover

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-842-200-0 ：28 Cover (Seat/EU) COMP 1 ｶﾊﾞｰ(ｼｰﾄ/EU)COMP
2 4301-210-002-0 Sems Bolt 6X16 (Hexagon) 3 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ)
3 0675-850-210-0 ：28 Fender Stay (L) COMP 1 ﾌｪﾝﾀﾞｽﾃｰ(L)COMP
4 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
5 0675-850-251-0 ：28 Fender Stay Back (L) 1 ﾌｪﾝﾀﾞｰｽﾃｰｳｼﾛ(L)

6 V211-360-802-0 Bolt (SP) M8X20 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
7 0675-850-220-0 ：28 Fender Stｮ 1 ﾌｪﾝﾀﾞｽﾃｰ(R)COMP
8 0675-850-260-0 ：14 Exhaust Pipe Cover (F) COMP 1 EXﾊﾟｲﾌﾟｶﾊﾞｰ(F)COMP
9 0675-850-013-0 ：14 Exhaust Heat Cover 1 ﾊｲﾈﾂｶﾊﾞｰ
10 0675-850-230-0 ：14 Exhaust Heat Guard COMP 1 ﾊｲﾈﾂｶﾞｰﾄﾞCOMP

11 0675-860-200-0 ：28 Front Bumper (980F) COMP 1 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞﾝﾊﾟ(980F)COMP
12 V201-460-802-0 Bolt M8X20 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 9T
13 V401-160-008-0 Spring Washer 8 4 S.W
14 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
15 0675-860-210-0 ：28 Rear Bumper (F) COMP 1 ﾘﾔﾊﾞﾝﾊﾟ(F)COMP
16 1394-740-013-0 Rotor Pin 2 ﾛ-ﾀﾋﾟﾝ
17 1305-241-001-0 Split Pin 2 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA9508．Sea･Covere (4) Side Cover

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-852-011-0 Side Cover (R/SRA) 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(R/SRA)
2 0772-530-012-0 Truss Head Screw (M8X20) 4 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20)
3 0670-810-011-0 Plunge Bolt (M8X20) 6 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X20)
4 0675-610-016-0 Grip 2 ｸﾞﾘｯﾌﾟ
5 0675-852-210-0 ：28 Plate (20X170) COMP 1 ﾌﾟﾚｰﾄ(20X170)COMP
6 V120-376-002-5 Truss Head Screw (SP) M6X25 4 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(SP)
7 0675-852-012-0 Side Cover (L/SRA) 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L/SRA)
8 V362-260-008-0 Flange Cap Nut 1ｼﾕ M8 1 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ

9 1122-725-012-0 U-nut (M8) 2 Uﾅｯﾄ(M8)

Part No. Part Name
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2
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SRA950F、SRA9508．Sea･Covere (5) Seat

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-872-011-0 Seat (Black/EU) 1 ｼｰﾄ(ｸﾛ/EU)
2 0675-872-200-0 ：28 Seat Stay (EU) COMP 1 ｼｰﾄｽﾃｰ(EU)COMP
3 0675-872-210-0 ：28 Seat Base(Upper/EU) COMP 1 ｼｰﾄﾍﾞｰｽ(ｱｯﾊﾟ/EU)COMP
4 V201-261-203-5 Bolt M12X35 2 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ
5 V411-260-012-0 Washer 12 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ

6 V304-260-012-0 Nut 2ｼﾕ M12 4 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ
7 0270-510-022-0 Spring (HC065) 1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC065)
8 0452-210-250-0 Anti-vibration Rubber COMP 2 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑCOMP
9 V362-260-008-0 Flange Cap Nut 1ｼﾕ M8 4 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ
10 0675-872-220-0 ：28 Seat Base(Lower/EU) COMP 1 ｼｰﾄﾍﾞｰｽ(ﾛｱ/EU)COMP

11 0670-870-013-0 Knob Nut (M8) 2 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ(M8)

12 3782-131-014-0 Rotor Shaft Washer 4 ﾛ-ﾀｼﾞｸﾘﾝﾌ
13 V411-260-008-0 Washer 8 4 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ
14 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)
15 0671-445-011-0 Seat Sensor Mounting 1 ｼｰﾄｾﾝｻﾄﾘﾂｹ

16 0670-440-017-0 Senser (Safety) 1 ｾﾝｻｰ(ｾｰﾌﾃｨｰ)
17 0670-440-016-0 Nut (M14) 1 ﾋｸﾅｯﾄ(M14)
18 V211-360-801-6 Bolt (SP) M8X16 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

Part NamePart No.
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9．Label (1) 1/2 SRA950F

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-912-011-0 Model Mark (980F) 1 ｷｼｭﾏｰｸ(950F)
2 0675-912-012-0 Panel Mark (950F) 1 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ(950F)
3 0675-912-013-0 Operation Mark (Side/950F) 1 ｿｳｻﾏｰｸ(ｻｲﾄﾞ/950F)
4 0675-912-014-0 Mark (Differential Lock) 1 ﾏｰｸ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ)
5 0675-912-015-0 Operation Mark (HST/950F) 1 ｿｳｻﾏｰｸ(HST/950F)

6 0675-912-016-0 Simbol ISEKI (L) 1 ISEKIﾃﾞｶｰﾙ(L)
7 0675-912-017-0 Simbol ISEKI (R) 1 ISEKIﾃﾞｶｰﾙ(R)
8 0675-912-018-0 Pattern Mark (950/L) 1 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(950/L)
9 0675-912-019-0 Pattern Mark (950/R) 1 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(950/R)
10 0675-912-021-0 Handle Mark 1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ

11 1614-906-008-0 Simbol (iSEKi/N) 1 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(iSEKi/N)
12 0675-910-025-0 Mark (HST Oil) 1 ﾏｰｸ(HSTｵｲﾙ)
13 0675-910-026-0 Mark (4WD) 1 ﾏｰｸ(4WD)
14 1688-901-003-0 Simbol (ISEKI) 1 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(ISEKI/ｼﾝﾎﾞﾙ)
15 0675-912-031-0 Label (Danger/Fire) Gasoline 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ

16 1705-902-006-0 Label (Warning/Fan) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌｧﾝ)
17 0675-912-032-0 Label (Warning/Engine Cover) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/Eｶﾊﾞｰ)
18 0675-912-033-0 Label (Caution/950F) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｺｰｼｮﾝ/950F)
19 0674-916-034-0 Label (Danger/Knife Cover) M 2 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ)M
20 1705-904-002-1 Label (Battery) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ)

Part No. Part Name
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9．Label (1) 2/2 SRA950F

Ref. Q'ty Japanese Remark

21 1728-903-003-0 Lable (Battery) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ)
22 8595-901-006-0 Label (Warning/Belt) 2 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾍﾞﾙﾄ)
23 8595-901-007-0 Label (Warning/Hot) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾎｯﾄ)
24 1705-902-007-0 Label (Warning/Start) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｽﾀｰﾀ)
25 2500-901-027-0 Label (CE) 1 ﾗﾍﾞﾙ(CE)

26 0675-912-041-0 Label (EC/100) 1 ﾗﾍﾞﾙ(EC/100)
27 0675-912-042-0 Label (Soundproofing) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎﾞｳｵﾝ)
28 0671-918-016-0 Mark (Protect Seal) 2 ﾏｰｸ(ﾎｺﾞｼｰﾙ)

Part No. Part Name
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SRA9509．Label (2) 1/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-913-011-0 Model Mark (950) 1 ｷｼｭﾏｰｸ(950)
2 0675-913-012-0 Panel Mark (950) 1 ﾊﾟﾈﾙﾏｰｸ(950)
3 0675-912-013-0 Operation Mark (Side/950F) 1 ｿｳｻﾏｰｸ(ｻｲﾄﾞ/950F)
4 0675-912-014-0 Mark (Differential Lock) 1 ﾏｰｸ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ)
5 0675-912-015-0 Operation Mark (HST/950F) 1 ｿｳｻﾏｰｸ(HST/950F)

6 0675-912-016-0 Simbol ISEKI (L) 1 ISEKIﾃﾞｶｰﾙ(L)
7 0675-912-017-0 Simbol ISEKI (R) 1 ISEKIﾃﾞｶｰﾙ(R)
8 0675-913-013-0 Pattern Mark (950/L) 1 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(950/L)
9 0675-913-014-0 Pattern Mark (950/R) 1 ｶﾀｼｷﾏｰｸ(950/R)
10 0675-912-021-0 Handle Mark 1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ

11 1614-906-008-0 Simbol (iSEKi/N) 1 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(iSEKi/N)
12 0675-910-025-0 Mark (HST Oil) 1 ﾏｰｸ(HSTｵｲﾙ)
13 1688-901-003-0 Simbol (ISEKI) 1 ｵｰﾅﾒﾝﾄ(ISEKI/ｼﾝﾎﾞﾙ)
14 0675-912-031-0 Label (Danger/Fire) Gasoline 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｲﾝｶ)ｶﾞｿﾘﾝ
15 1705-902-006-0 Label (Warning/Fan) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌｧﾝ)

16 0675-912-032-0 Label (Warning/Engine Cover) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/Eｶﾊﾞｰ)
17 0674-916-035-0 Label (Caution/950F) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾄﾘｱﾂｶｲ)M
18 0674-916-034-0 Label (Danger/Knife Cover) M 2 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｶﾘﾊｶﾊﾞｰ)M
19 1705-904-002-1 Label (Battery) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ)
20 1728-903-003-0 Label (Battery) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾞｯﾃﾘ)
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SRA9509．Label (2) 2/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

21 8595-901-006-0 Label (Warning/Belt) 2 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾍﾞﾙﾄ)
22 8595-901-007-0 Label (Warning/Hot) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾎｯﾄ)
23 1705-902-007-0 Label (Warning/Start) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｽﾀｰﾀ)
24 2500-901-027-0 Label (CE) 1 ﾗﾍﾞﾙ(CE)
25 0675-912-041-0 Label (EC/100) 1 ﾗﾍﾞﾙ(EC/100)

26 0675-912-042-0 Label (Soundproofing) 1 ﾗﾍﾞﾙ(ﾎﾞｳｵﾝ)
27 0671-918-016-0 Mark (Protect Seal) 2 ﾏｰｸ(ﾎｺﾞｼｰﾙ)
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SRA950F、SRA95010．Option Set (1) Safety Frame

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-950-200-0 Protection Frame (950) SET 1 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌﾚｰﾑ(950)SET OPT
2 0675-950-210-0 ：28 Protection Frame (950) COMP 1 ﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝﾌﾚｰﾑ(950)COMP
3 V211-361-002-5 Bolt (SP) M10X25 4 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP)

Part No. Part Name

2

1

3

3
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SRA950F、SRA95010．Option Set (2) Oil Filter

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-120-024-0 Oil Filter 1 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ OPT

Part No. Part Name

1
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SRA950F、SRA95010．Option Set (3) Knife Change Tool N

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-989-200-0 ：16 Tool (Knife N) COMP 1 ﾂｰﾙ(ﾅｲﾌN)COMP OPT

Part No. Part Name

1
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SRA950F、SRA95010．Option Set (4) Knife (114A) SET

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0672-982-200-0 Knife (114A) SET 1 ﾅｲﾌ(114A)SET OPT
2 0672-731-012-0 Knife (114A) 2 ﾅｲﾌ(114A)
3 0672-731-013-0 Knife Bolt (B) 2 ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(B)
4 0672-731-014-0 Collar (Knife Bolt) 2 ｶﾗｰ(ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ)
5 0672-731-015-0 ：28 Nut Guard (B) 2 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ(B)

6 0672-731-016-0 Collar (25X48X6) 2 ｶﾗｰ(25X48X6)
7 0670-730-016-0 Hard Lock Nut (M14) 2 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M14)
8 0672-982-300-0 Knife Bolt (B) SET 1 ﾅｲﾌﾎﾞﾙﾄ(B)SET
9 0672-731-013-0 Knife Bolt (B) 2 ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ(B)
10 0672-731-014-0 Collar (Knife Bolt) 2 ｶﾗｰ(ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ)

11 0672-731-015-0 ：28 Nut Guard (B) 2 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ(B)
12 0672-731-016-0 Collar (25X48X6) 2 ｶﾗｰ(25X48X6)
13 0670-730-016-0 Hard Lock Nut (M14) 2 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M14)

Ref.1 includes Rdf.2~13
Ref.8 includes Rdf.9~13

Part No. Part Name
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SRA950F、SRA95010．Repair Parts (1) Knife SET

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0670-980-200-0 Knife SET 1 ﾅｲﾌSET REP
2 0670-730-012-0 Knife 2 ﾅｲﾌ
3 0670-730-013-0 Knife Bolt 2 ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ
4 0670-730-014-0 Collar (14X21X7) 2 ｶﾗｰ(14X21X7)
5 0670-730-015-0 Nut Guard 2 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ

6 0670-730-016-0 Hard Lock Nut (M14) 2 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M14)
7 0670-980-300-0 Knife Bolt SET 2 ﾅｲﾌﾎﾞﾙﾄSET
8 0670-730-013-0 Knife Bolt 2 ﾅｲﾌﾄﾒﾎﾞﾙﾄ
9 0670-730-014-0 Collar (14X21X7) 2 ｶﾗｰ(14X21X7)
10 0670-730-015-0 Nut Guard 2 ﾅｯﾄｶﾞｰﾄﾞ

11 0670-730-016-0 Hard Lock Nut (M14) 2 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M14)
12 0670-980-500-0 Knife (50) SET 1 ﾅｲﾌ(50)SET A set of Knife 50 sheets

13 0670-730-012-0 Knife 50 ﾅｲﾌ

Ref.1 includes Rdf.2~6
Ref.7 includes Rdf.8~11
Ref.12 includes Rdf.13

Part No. Part Name
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11．Accessories SRA950F、SRA950

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 0675-942-011-0 Operation Manual 1 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(SRA950)
2 P103-931-004-1 Tool Bag 1 ﾊﾞﾂｸﾞ(ﾂｰﾙ)

Part No. Part Name

2

1
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SRA950F、SRA95012．Maintenance (1) Consumption Parts1/2

Ref. Q'ty Japanese Remark

1 99999-0384 Paper Element Engine Part 1 ﾍﾟｰﾊﾟｰｴﾚﾒﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾝ部品
2 49065-7007 Oil Filter Engine Part 1 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ ｴﾝｼﾞﾝ部品
3 0675-120-024-0 Oil Filter 1 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀ P3,P4,P55
4 0675-731-011-0 Knife Stay (R792E) 1 ﾅｲﾌｽﾃｰ(R792E) P36
5 0670-980-200-0 Knife SET 1 ﾅｲﾌSET P58

6 0670-980-300-0 Knife Bolt SET 2 ﾅｲﾌﾎﾞﾙﾄSET P58
7 0675-740-200-0 Cutter Cover (980F) COMP 1 ｶｯﾀｰｶﾊﾞｰ(980F)COMP P37
8 0674-740-230-0 Side Cover (L) COMP 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ(L)COMP P37
9 0675-740-220-0 Side Cover 980F (R) COMP 1 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ980F(R)COMP P37
10 0675-740-300-0 Rear Cover (980F) COMP 1 ﾘﾔｶﾊﾞｰ(980F)COMP P38

11 11013-7046 Form Element Engine Part 1 ﾌｫｰﾑｴﾚﾒﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾝ部品
12 92070-7004 Spark Plug Engine Part 2 ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ ｴﾝｼﾞﾝ部品
13 49019-0014 Fuel Filter Engine Part 1 燃料ﾌｨﾙﾀ ｴﾝｼﾞﾝ部品
14 0670-710-015-0 V Belt (B-76) W800 1 Vﾍﾞﾙﾄ(B-76)W800 P35
15 0675-510-012-0 V Belt (B-35) W800 1 Vﾍﾞﾙﾄ(B-35)W800 P23

16 0675-722-011-0 Brake Shoe (Cutter/EU) 1 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ(ｶｯﾀｰ/EU) P36
17 0453-455-011-2 Battery 34A (G) 1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(G) P19
18 0771-630-224-0 Fuse (Blade/32V03A) 1 ﾋｭｰｽﾞ(ﾌﾞﾚｰﾄﾞ/32V03A) P63
19 0674-440-201-0 Fuse (5A) 1 ﾋｭｰｽﾞ(5A) P63
20 0453-440-012-0 Fuse (10A) 1 ﾋｭｰｽﾞ(10A) P63

21 0455-440-221-0 Fuse (20A) 2 ﾋｭｰｽﾞ(20A) P63
22 0672-325-210-1 Front Wheel (R) ASSY 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(R)ASSY P13,P14
23 0672-325-200-1 Front Wheel (L) ASSY 1 ｾﾞﾝﾘﾝ(L)ASSY P13,P14
24 0672-345-210-1 Rear Wheel (R) ASSY 1 ｺｳﾘﾝ(R)ASSY P15,P16
25 0672-345-200-1 Rear Wheel (L) ASSY 1 ｺｳﾘﾝ(L)ASSY P15,P16

26 0672-325-221-0 Tyre (4.00-7-2PR) 2 ﾀｲﾔ(4.00-7-2PR) P13,P14
27 0672-345-221-0 Tyre (17X8.00-8) 2 ﾀｲﾔ(17×8.00-8) P15,P16
28 0672-325-222-0 Tube (4.00-7) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(4.00-7) P13,P14
29 0672-345-222-0 Tube (17X8.00-8) 2 ﾁｭｰﾌﾞ(17×8.00-8) P15,P16
30 0674-110-210-0 Back Plate ASSY 1 ﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄASSY P1,P2

31 0674-110-211-0 Brake Shoe 2 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ P1,P2
32 0674-110-212-0 Brake Drum 1 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ P1,P2
33 0670-421-013-0 Fuel Hose (Tank) A 1 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(ﾀﾝｸ)A P18
34 0675-420-011-0 Fuel Hose (6X1830) 1 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ(6×1830) P18
35 92192-7172 Tube (6.35X12.7X185) Engine Part 1 ﾁｭｰﾌﾞ(6.35×12.7×185) ｴﾝｼﾞﾝ部品

36 92192-7148 Tube (6.4X12.7X150) Engine Part 1 ﾁｭｰﾌﾞ(6.4×12.7×150) ｴﾝｼﾞﾝ部品
37 92192-7188 Tube (6.35X12.7X390) Engine Part 1 ﾁｭｰﾌﾞ(6.35×12.7×390) ｴﾝｼﾞﾝ部品
38 49040-7008 Fuel Pump Engine Part 1 燃料ﾎﾟﾝﾌﾟ ｴﾝｼﾞﾝ部品
39 51023-2159 Fuel Cock Engine Part 1 燃料ｺｯｸ ｴﾝｼﾞﾝ部品
40 0673-640-011-0 Cable (Throttle FS/F) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙFS/F) P31

41 0672-651-011-0 Cable (Choke/24) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾁｮｰｸ/24) P31
42 0672-621-011-0 Cable (Brake) F 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ)F P27
43 0671-680-011-0 Cable (Differential Lock) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞﾌﾛｯｸ) P33
44 0675-760-011-0 Cable (Brake/Cutter/F) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ｸﾗｯﾁ/ｶｯﾀｰ/F) P42
45 0670-760-013-0 Cable (Brake/Cutter) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ/ｶｯﾀｰ) P42

46 0671-770-012-0 Cable (Free Lock) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾘｰﾛｯｸ) P43
47 0673-956-260-0 Cable (Handle Lever 803) 1 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾊﾝﾄﾞﾚﾊﾞｰ803) P26
48 0675-160-014-0 Front Rubber (980F) 1 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ(980F) P11
49 0670-740-015-0 Front Rubber 1 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ P39
50 0675-160-012-0 Front Rubber (Side) 2 ﾌﾛﾝﾄｺﾞﾑ(ｻｲﾄﾞ) P11

Part NamePart No.
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Ref. Q'ty Japanese Remark

51 0670-310-012-0 Scraper Rubber 2 ｽｸﾚﾊﾟｰｺﾞﾑ P10
52 0675-160-011-0 Wheel Cover Rubber 2 ﾎｲﾙｶﾊﾞｰｺﾞﾑ P11
53 0670-310-011-0 Front Tyre Rubber 2 ﾌﾛﾝﾄﾀｲﾔｺﾞﾑ P10
54 0675-740-016-0 FC Cover Rubber 1 FCｶﾊﾞｰｺﾞﾑ P37
55 0675-740-013-0 Side Rubber (RF) 1 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑF(RF) P38

56 0675-740-015-0 Side Rubber (RR) 1 ｻｲﾄﾞｺﾞﾑF(RR) P38
57 0675-740-021-0 Rear Rubber 1 ﾘﾔｺﾞﾑ P38

Part No. Part Name
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Ref. Q'ty Japanese Remark

1 1300-977-002-0 Spray (Black No.4) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)
2 S550-110-000-3 Spray (Super Red) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)
3 1300-977-001-0 Spray (Black 3 Gloss Luster) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有)
4 1300-978-001-0 Spray (Dynamic Yellow) 1 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾀﾞｲﾅﾐｯｸｲｴﾛｰ)

Part NamePart No.

21 3

4

Spray (Black No.4) Spray (Super Red)

Spray (Dynamic Yellow)

Spray (Black 3 Gloss Luster)
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1):28---Black No.4 1）：28---黒色４号
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